[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06 декабря 2013 г.                                                                                                                  № 263

О дежурстве в период нерабочих и выходных праздничных дней
 с 31 декабря 2013 года по 09 января 2014 года

В целях обеспечения бесперебойной работы объектов энергетики и систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования, оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период нерабочих и выходных праздничных дней с 31 декабря 2013 года по 09 января 2014 года,  руководствуясь, статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале:

1. Руководителям предприятий, организаций и учреждений села обеспечить функционирование вверенных им подразделений и организовать круглосуточное дежурство в целях предотвращения выхода из строя систем жизнеобеспечения административных зданий с 18.00 31 декабря 2013 года до 8.00 09 января 2014 года.
2. Руководителям учреждений, организаций социальной сферы в срок
до 10 декабря 2013 года предоставить Главе села графики дежурств ответственных дежурных по форме согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Дежурным предприятий, организаций и учреждений при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, информацию немедленно доводить ответственному дежурному по муниципальному образованию и в единую дежурно-диспетчерскую службу (ЕДДС) «112» муниципального образования Тазовский район по тел. 2-40-01, 2-40-00.

4. Утвердить график дежурства ответственных дежурных муниципального образования село Газ-Сале в период с 31 декабря 2013 года по 09 января 2014 года, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
5. Ответственным дежурным муниципального образования докладывать о чрезвычайных ситуациях в дежурно-диспетчерскую службу (ЕДДС) «112» муниципального образования Тазовский район по тел./факс 2-40-01, 2-41-00.

6. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации села

                   Ю.В. Тылик

  Приложение № 1

  к распоряжению Администрации

  муниципального образования

  село Газ-Сале

  от 06 декабря 2013 года № 263
ГРАФИК

дежурства ответственных дежурных в период с 31.12.2013 по 09.01.2014

 _________________________________________________________________
( наименование учреждения, организации)

	Дата, время дежурства
	Ф.И.О. (полностью)
	Должность
	Контактный телефон

	Наименование организации, учреждения

	31.12.2013 г. 18.00

01.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	01.01.2014 г. 18.00

02.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	02.01.2014 г. 18.00

03.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	03.01.2014 г. 18.00

04.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	04.01.2014 г. 18.00

05.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	05.01.2014 г. 18.00

06.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.
раб.

	06.01.2014 г. 18.00

07.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	07.01.2014 г. 18.00

08.01.2014 г. 18.00

	моб.

дом.

раб.

	08.01.2014 г. 18.00

09.01.2014 г. 08.00

	моб.

дом.

раб.

        Приложение № 2

                        УТВЕРЖДЁН

            распоряжением Администрации

                          муниципального образования

           село Газ-Сале

                        от 06 декабря 2013 года № 263

ГРАФИК

дежурства ответственных дежурных муниципального образования село Газ-Сале

в период с 31.12.2013 по 09.01.2014
	Дата, время дежурства
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

	31.12.2013 г. 18.00

01.01.2014 г. 18.00
	Тылик

Юрий Васильевич
	Зам. главы Администрации села

	моб.89088598064

дом. 2-35-94

раб. 2-31-70

	01.01.2014 г. 18.00

02.01.2014 г. 18.00
	Тылик
Юрий Васильевич
	Зам. главы Администрации села

	моб.89088598064

дом. 2-35-94

раб. 2-31-70

	02.01.2014 г. 18.00

03.01.2014 г. 18.00
	Клюева
Наталья Анатольевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер
	моб.89026256140
дом.2-38-76

раб.2-31-98

	03.01.2014 г. 18.00

04.01.2014 г. 18.00
	Мерзлякова
Ксения Анатольевна
	Ведущий специалист по вопросам муниципальной службы
	моб. 89088598615
дом. 2-34-84

раб. 2-33-30

	04.01.2014 г. 18.00

05.01.2014 г. 18.00
	Скоропад
Наталья Николаевна
	Главный специалист, бухгалтер
	моб. 89088585179
дом. 2-33-39
раб. 2-31-98

	05.01.2014 г. 18.00

06.01.2014 г. 18.00
	Чумикова
 Татьяна Николаевна
	Главный специалист, экономист
	моб. 89028296879
дом.2-33-51

раб. 2-31-98

	06.01.2014 г. 18.00

07.01.2014 г. 18.00
	Воронцова
Ирина Рафаиловна
	Ведущий специалист по вопросам муниципальной службы и кадровому развитию
	моб. 89222872195
дом. 2-38-24

раб. 2-33-38

	07.01.2014 г. 18.00

08.01.2014 г. 18.00
	Лыхин
 Вячеслав Алексеевич
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	моб. 89088672677

дом. 2-38-89
раб. 2-33-38

	08.01.2014 г. 18.00

09.01.2014 г. 08.00
	Лыхин
Вячеслав Алексеевич
	Начальник отдела по правовой и кадровой работе
	моб. 89088672677

дом. 2-38-89

раб. 2-33-38